
 

 

 

 

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce   

Dział Zamówień Publicznych tel.: (0-41) 36-74-474 

07.05.2025 r  

WSZYSCY WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 

 

Dotyczy postępowania: IZP.2411.80.2025.JM zakup i dostawa opatrunków podstawowych, opatrunków 

specjalistycznych i opatrunków hemostatycznych oraz wyrobów medycznych dla Apteki Szpitalnej 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

Na podstawi art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań 

dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SWZ.  

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1 Pakiet 5, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia przewodowego z drobnymi różnicami tj: 

1 szt. serwety z włókniny foliowanej 39g/m2 75 x 45 cm do owinięcia zestawu, z  

1 szt. serwety z włókniny foliowanej 47g/m² 60 x 90 cm z przylepnym otworem o średnicy  8 cm bez przylepca 

na krótszym boku  

1szt miska nerkowata plastikowa  ? 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 2 Pakiet 5, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw z drobnymi różnicami tj.: 

1szt miska nerkowata plastikowa 

1szt serweta włókninowa foliowana 55g/m² 60 x 50 cm  z otworem 8 cm i przylepcem                                           

1 szt serweta włókninowa foliowana 39g/m² 75 x 75 cm    do owinięcia zestawu ? 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 3 Pakiet 5, poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw, które posiadają rękawice nitrylowe w miejsce lateksowych ?  

Pozostałe parametry zgodne z SWZ 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 4 Pakiet 5, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do usuwania szwów z pensetą metalową o długości 12,5 cm oraz 

rękawicami nitrylowymi w miejsce lateksowych? pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 5 Pakiet 5, poz. 15 

Zamawiający oczekuje w tej pozycji opasek 10 cm x 5 m x 12 sztuk. I wskazuje jednostką miary szt - Czy 

Zamawiający w tej pozycji oczekuje zaoferowania 20 sztuk opasek i podania ceny za sztukę, czy 20 opakowań po 

12 sztuk opasek i podania ceny za opakowanie ?  

Odpowiedź:  



Zamawiający oczekuje 20 opakowań po 12 sztuk opaski, podać cenę za opakowanie. 

Pytanie nr 6 Pakiet 6, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści nerkę plastikową w miejsce tekturowej ? Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 7 Pakiet 6, poz. 3, 4, 5,: 

Czy Zamawiający dopuści zestawy z pojemnikiem okrągłym 125 ml oraz igłą  1,2x40mm? Pozostałe parametry 

zgodne z SWZ.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 8 Pakiet 6, poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw, które posiadają rękawice nitrylowe w miejsce lateksowych ?  

Pozostałe parametry zgodne z SWZ 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 9 Pakiet 6, poz. 7: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw z drobnymi różnicami tj.: 

1 szt serweta laminowana 47 g/m²  75 x 45 cm z otworem 8 cm  i przylepcem                                          

1 szt serweta z laminatu 39g/m²  75 x 45 cm                                            

1 szt kubek plastikowy 125ml. ? 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 10 Pakiet 6, poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw, które posiadają rękawice nitrylowe w miejsce lateksowych ?  

Pozostałe parametry zgodne z SWZ 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 11 Pakiet 6, poz. 9: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw z 1 szt. narzędzia do usuwania staplerów 10 cm ? Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 12 Pakiet 6, poz. 10: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw z 1 szt. pean plastikowy dł. 13 cm ? Pozostałe parametry zgodne 

z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 13 Pakiet 7:   

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania narzędzi wykonanych ze stali nierdzewnej satynowej, posiadających 

znaki jednorazowego użytku trwale naniesione po obu stronach narzędzia oraz oznakowanie znakiem 

bezpieczeństwa CE ?  

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie nr 14 Pakiet 7:  



Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania we wszystkich pozycjach narzędzi, zapakowanych w torebkę papierowo-

foliową, która ma oznakowany kierunek otwierania z wycięciem  na kciuk. Na wierzchu centralna etykieta + dwie  

samoprzylepne  etykiety z nazwą producenta, LOT, datą ważności do wklejenia do dokumentacji medycznej. 

Opakowanie zewnętrzne - karton z dyspenserem    x 25 sztuk ?  

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

 

Pytanie nr 15 Pakiet 7, poz. 5:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek 11 cm ?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie nr 16 Pakiet 7, poz. 5:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek 15 cm ?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 17 Pakiet 8, poz. 10:  

Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji opaski jałowej ? Zamawiający oczekuje opaski, która jest zapakowana w 

torebkę papierowo-foliowa, a w takich opakowaniach znajdują się sterylne produkty, które posiadają etykietę 

dwiema naklejkami umożliwiającymi wklejenie do dokumentacji z nr lot lub serii, datą ważności, identyfikacją 

producenta. 

Odpowiedź:  

Zamawiający oczekuje opaski niejałowej, zapakowanej zgodnie ze standardami dla produktów 

niejałowych. 

 

Pytanie nr 18 Pakiet 8, poz. 1-5:  

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wyrobów gazowych jałowych od jednego producenta ? Jest to istotne z 

punktu widzenia bezpieczeństwa i szybkiej identyfikacji dostawcy produktu w przypadku np. incydentu 

medycznego.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 19 Pakiet 8, poz. 1-5:  

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wyrobów gazowych jałowych z piktogramem wyrobu umieszczonym w 

widocznym miejscu, co ułatwia pracę użytkownikowi wyrobu, poprzez szybszą identyfikację wyrobu ?  

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie nr 20 Pakiet 9:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z przeliczeniem oferowanych ilości w przypadku 

oferowania różnych pojemności np.  

- opakowanie 400 ml – 800 op. 

- opakowanie 500 ml – 640 op. ? 

Przy takim rozwiązaniu Zamawiający niezależnie od oferowanego przez wykonawcę opakowania otrzyma 

porównywalną ofertę i taka samą ilość produktu.  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowania po 500 ml -640 op. 

 

Pytanie nr 21 PAKIET 3 poz.1  

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Jałowego hemostatyku powierzchniowego, wykonanego w 

100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia ros linnego). Postac  miękkiej, lekkiej, 

wielowarstwowej wło kniny składającej się z siedmiu warstw fibrylozy. Działa miejscowo i tamuje krwawienie 



s rednio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji wynosi 7-14 dni. Niska wartos c  pH (2,5-3,5) zapewnia 

uzyskanie efektu bakteriobo jczego. Zawartos c  grupy karboksylowej mies ci się w zakresie 18-24 %.  

Skutecznos c  bezpieczen stwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci 

prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną. Rozmiar 2,6 x 5,1cm. 

Opakowanie a’12sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilos ci do 25op.? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 22 PAKIET 3 poz.2  

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Jałowego hemostatyku powierzchniowego, wykonanego w 

100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia ros linnego). Postac  miękkiej, lekkiej, 

wielowarstwowej wło kniny składającej się z siedmiu warstw fibrylozy. Działa miejscowo i tamuje krwawienie 

s rednio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji wynosi 7-14 dni. Niska wartos c  pH (2,5-3,5) zapewnia 

uzyskanie efektu bakteriobo jczego. Zawartos c  grupy karboksylowej mies ci się w zakresie 18-24 %.  

Skutecznos c  bezpieczen stwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci 

prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną. Rozmiar 5,1 x 10,2cm. 

Opakowanie a’12sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilos ci do 66,67op. – 800sztuk lub 67op. – 804szt? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 67 op. - 804szt.  

 

Pytanie nr 23 

 PAKIET 3 poz.3  

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Jałowego hemostatyku powierzchniowego, wykonanego w 

100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia ros linnego). Postac  gęstego splotu 

sprawdza się idealnie w przypadkach bardziej intensywnego krwawienia. Działa miejscowo i tamuje krwawienie 

s rednio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji wynosi 7-14 dni. Niska wartos c  pH (2,5-3,5) zapewnia 

uzyskanie efektu bakteriobo jczego. Zawartos c  grupy karboksylowej mies ci się w zakresie 18-24 %. Moz na 

przycinac  bez efektu strzępienia.  

Skutecznos c  bezpieczen stwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci 

prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną. Rozmiar 7,6 x 10,2cm. 

Opakowanie a’12sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilos ci do 41,67op. – 500sztuk lub 42op. – 504szt? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 42 op. – 504 szt. 

 

Pytanie nr 24 PAKIET 3 poz.4  

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Jałowego hemostatyku powierzchniowego, wykonanego w 

100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia ros linnego). Postac  miękkiej, lekkiej, 

wielowarstwowej wło kniny składającej się z siedmiu warstw fibrylozy. Działa miejscowo i tamuje krwawienie 

s rednio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji wynosi 7-14 dni. Niska wartos c  pH (2,5-3,5) zapewnia 

uzyskanie efektu bakteriobo jczego. Zawartos c  grupy karboksylowej mies ci się w zakresie 18-24 %.  

Skutecznos c  bezpieczen stwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci 

prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną. Rozmiar 2,6 x 5,1cm. 

Opakowanie a’12sztuk. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 25 PAKIET 3 poz.4  

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Jałowego hemostatyku powierzchniowego, wykonanego w 

100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia ros linnego). Postac  strukturalnej, 

nieutkanej, nierozwarstwialnej wło kniny hemostatycznej o igłowatych zazębiających się wło knach. Działa 

miejscowo i tamuje krwawienie s rednio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji wynosi 7-14 dni. Niska 

wartos c  pH (2,5-3,5) zapewnia uzyskanie efektu bakteriobo jczego. Zawartos c  grupy karboksylowej mies ci się w 

zakresie 18-24 %.  



Skutecznos c  bezpieczen stwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci 

prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną. Rozmiar 2,6 x 5,1cm. 

Opakowanie a’12sztuk. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie nr 26 PAKIET 3 poz.5  

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki hemostatycznej - wchłanialna, wytwarzana z 

wysokooczyszczonego ekstraktu z elatyny pierwszego stopnia gąbka hemostatyczna: nierozpuszczalna w wodzie, 

niepirogenna oraz biokompatybilna. Osiąga hemostazę w ciągu kilku minut, upłynnia się do 5 dni i ulega 

całkowitemu wchłonięciu w 3-4 tygodnie od zaimplantowania. Moz e byc  stosowana na sucho lub nasączona 

roztworem soli fizjologicznej, bądz  jako nos nik dla innych leko w/antybiotyko w. Sterylizowana poprzez 

promieniowanie gamma. Opakowana w wygodne, łatwe do rozdarcia - jałowe blistry/koperty. Przylega do miejsca 

krwawienia i wchłania ok. 45-krotną objętos c  krwi w stosunku do swojej masy. Rozmiary bez zmian. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga min. 45-krotną objętość pochłaniania 

krwi. 

 

Pytanie nr 27 PAKIET 3 poz.6  

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki hemostatycznej - wchłanialna, wytwarzana z 

wysokooczyszczonego ekstraktu z elatyny pierwszego stopnia gąbka hemostatyczna: nierozpuszczalna w wodzie, 

niepirogenna oraz biokompatybilna. Osiąga hemostazę w ciągu kilku minut, upłynnia się do 5 dni i ulega 

całkowitemu wchłonięciu w 3-4 tygodnie od zaimplantowania. Moz e byc  stosowana na sucho lub nasączona 

roztworem soli fizjologicznej, bądz  jako nos nik dla innych leko w/antybiotyko w. Sterylizowana poprzez 

promieniowanie gamma. Opakowana w wygodne, łatwe do rozdarcia - jałowe blistry/koperty. Przylega do miejsca 

krwawienia i wchłania ok. 45-krotną objętos c  krwi w stosunku do swojej masy. Rozmiary bez zmian. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga min. 45-krotną objętość pochłaniania 

krwi. 

 

Pytanie nr 28 Pakiet nr 3  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 1 – 3 dopuści  hemostatyku powierzchniowego  

wykonanego z 100% regenerowanej, utlenowanej celulozy , występujący w postaci wielowarstwowej włókniny, 

czas umożliwiający hemostazę 2-3 min. ,okres wchłaniania 7-14 dni , pH 29 hamujące rozwój szczepów MRSA, 

MRSE, PRSP, VRE, E.Coli potwierdzone badaniami in vitro, zawartość grup karboksylowych 18%  ? 

Rozmiary zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 29 Pakiet nr 10 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 10  w poz. 1  żel o poniższym składzie: 

• Pure water 

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose 

• 2g Lidocaine Hydrochloride  

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %  

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate  

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate 

pojemność 11 ml (11 g) w ampułko-strzykawce  

sterylny, rozpuszczalny w wodzie żel smarujący stosowany do cewnikowania pęcherza moczowego, w endoskopii 

i cystoskopii ?  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 30 Pakiet nr 10 



Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 10  w poz. 1  żel o poniższym składzie: 

• Pure water 

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose 

• 2g Lidocaine Hydrochloride  

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %  

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate  

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate 

pojemność 6 ml (6 g) w ampułko-strzykawce x 25 z odpowiednim przeliczeniem ilości, 

sterylny, rozpuszczalny w wodzie żel smarujący stosowany do cewnikowania pęcherza moczowego, w endoskopii 

i cystoskopii ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 31 Pakiet nr 10 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 poz. 1 i 2 wymaga zaoferowania żelu , który na opakowaniu jednostkowym 

posiada pełną datę przydatności do użycia tj. dzień-miesiąc-rok? 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie nr 32 Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopus ci: 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wło kniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złoz onego gazika 4x4,5cm, a rozłoz onego 9x12cm, trzykrotnie złoz one, 6 warstw, 

pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku? 

lub 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wło kniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złoz onego gazika 4x4,5cm, a rozłoz onego 12x12,5cm, czterokrotnie złoz one, 9 warstw, 

pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 33 Dotyczy umowy- prosimy dopisac  do paragrafu 6: 

Kary umowne jakie moz e naliczyc  Zamawiający w związku z opo z nieniem w realizacji zamo wienia mogą byc  

zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległos ci w płatnos ciach na rzecz 

Wykonawcy starszych niz  14 dni od upływu pierwotnego terminu płatnos ci. Wznowiony bieg terminu realizacji 

zamo wienia, po kto rego przekroczeniu Zamawiający moz e naliczac  kary umownenastępuje od dnia zaksięgowania 

zaległych s rodko w na koncie Wykonawcy. 

lub 

o dopisanie na kon cu paragrafu 6: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy 

przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i ro wnoczes nie przysługuje mu prawo naliczania kar 

umownych w wysokos ci 0.2% wartos ci brutto z faktury za kaz dy dzien  zwłoki w płatnos ci. 

lub 

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, kto rym podlegac  ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są 

gło wnie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapiso w chroniących interesy Wykonawcy, 

 ro wnowaz nie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 34 PAKIET 3 poz. 1-3 

 Czy Zamawiający dopuści hemostatyk wykonany z 100% regenerowanej, utlenowanej celulozy, o 

wielowarstwowej strukturze (10 warstw), umożliwia wybór najefektywniejszego sposobu tamowania 

krwawienia. Produkt może być stosowany jedno lub wielowarstwowo, jako tupfer lub seton w zależności od 

potrzeb wynikających z procedur chirurgicznych. Czas umożliwiający hemostazę w ciągu 2 minut. Okres 



wchłaniania 7-14 dni. Niskie pH 2,5-3,5 hamujące rozwój szczepów MRSA, MRSE, PRSP, VRE, E.Coli potwierdzone 

badaniami in vitro. Zawartość grup karboksylowych 18-24%.    

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 35 PAKIET 3 poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści jałową wchłanialną gaza grubo tkana, hemostatyczna pochodzenia roślinnego – 

wyprodukowana z naturalnej bawełny  (100% utleniona  celuloza) nie uszkadzająca tkanek, szybko zatrzymująca 

krwawienie (w ciągu 2 minut.), szybko wchłanialna (całkowite wchłanianie 7-14 dni), wykazująca szeroki zakres 

działania bakteriobójczego in vitro wobec drobnoustrojów patogennych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków SWZ (wymiary). 

 

Pytanie nr 36 PAKIET 3 poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 37 PAKIET 3 poz. 5-6  

Czy Zamawiający dopuści gąbki o absorpcji w przybliżeniu 35 razy więcej niż wynosi jej własna masa? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 38 PAKIET 10 poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści żele w opakowaniu a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 39 Pakiet nr 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści tampony w rozmiarze 10x20cm x 5szt.? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 40 Pakiet nr 8, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe nie posiadające nalepek do dokumentacji medycznej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 41 Pakiet nr 8, pozycja 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ponowne rozpatrzenie decyzji o dodaniu do pakietu przetargowego pozycji 3, 

która jest dostępna tylko dla jednej firmy konkurencyjnej. Naszym zdaniem, wprowadzenie tej pozycji w 

aktualnym kształcie znacząco ogranicza możliwość uczestnictwa innych potencjalnych wykonawców w 

postępowaniu, co może prowadzić do naruszenia zasad równości i uczciwej konkurencji, a także skutkować 

nierównymi szansami dla wszystkich zainteresowanych stron. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zamawiający ma 

obowiązek zapewnienia równego traktowania wykonawców oraz zakazu dyskryminacji i faworyzowania 

jakiegokolwiek wykonawcy, co w naszej opinii nie zostało spełnione w przypadku dodania wspomnianej pozycji 

do pakietu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 42 Pakiet nr 8, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 12-warstwowe? 

Odpowiedź:  



Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 43 Pakiet nr 8, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe nie posiadające centralnej etykiety z kodem kreskowym? Kod 

kreskowy nadrukowany za opakowaniu jednostkowym. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 44 Pakiet nr 8, pozycja 11 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu, gazę kopertową. Zauważamy, iż brak 

wydzielenia tej pozycji może skutkować niewłaściwą oceną ofert oraz naruszeniem zasad równości traktowania 

wykonawców i przejrzystości postępowania, co w konsekwencji może prowadzić do podważenia całego procesu 

przetargowego lub obniżenia konkurencyjności oferty. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa zamówień publicznych, brak wyodrębnienia ligniny jako odrębnej 

pozycji może wpłynąć na nieprawidłową kalkulację ceny oferty, w tym także na trudności w jej weryfikacji przez 

zamawiającego. W przypadku braku odpowiedzi w tej sprawie, będziemy zmuszeni do rozważenia złożenia 

formalnego protestu w związku z potencjalnym naruszeniem zasad przejrzystości i uczciwej konkurencji. 

Prosimy o pilną odpowiedź w celu uniknięcia dalszych komplikacji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 45 Pakiet nr 8, pozycja 11 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej 

i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z 

obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie 

innych metod sterylizacji zapewni zachowanie przepisów o uczciwej konkurencji oraz równego traktowania 

wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. 

Sterylizacja tlenkiem etylenu jest metodą szeroko stosowaną w branży medycznej ze względu na jej skuteczność, 

wszechstronność i bezpieczeństwo. Nowoczesne technologie i ścisła kontrola procesów zapewniają, że produkty 

sterylizowane tą metodą są bezpieczne dla użytkowników. W niektórych przypadkach, szczególnie przy 

materiałach wrażliwych na ciepło, tlenek etylenu pozostaje niezastąpioną metodą sterylizacji. Dobre zrozumienie 

tych zalet i rygorystyczne przestrzeganie procedur umożliwia minimalizowanie wszelkich potencjalnych 

zagrożeń.  

Na potwierdzenie powyższego w załączeniu przesyłam dokumentację opracowaną przez PZH (str. 16-17). 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 46 Pakiet nr 8, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści gazę kopertową zaklasyfikowaną w jako wyrób medyczny klasy Is, reg. 4? 

W przypadku nie dopuszczenia ww. parametru, zwracamy się o merytoryczne uzasadnienie wymogu klasy IIa. 

W związku z powyższym, prosimy o ponowne rozważenie tej kwestii, a także wprowadzenie ewentualnych zmian, 

które umożliwią szerszemu kręgowi wykonawców udział w postępowaniu przetargowym, zapewniając tym 

samym zachowanie zasad równości i konkurencyjności. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 47 Pakiet 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pianki, która w miejsce kreatyny zawiera 

takie składniki jak: składnik natłuszczający z oliwy z oliwek oraz betainę cukrową o własnościach nawilżających, 

a także pantenol łagodzący podrażnienia wrażliwej skóry ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie nr 48 Pakiet 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 



1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm, 2-

warstwowa, z centralnym otworem 

przylepnym o śr. 7cm o gram. 60g/m2 

1 
Serweta chirurgiczna 75cm x 75cm, 2-

warstwowa o gram 60g/m2 

1 Miska nerkowata 

5 
Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 30cm x 

30cm 

5 Kompres z włókniny 40G 4W 7,5cm x 7,5cm 

1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

1 
Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 

5cm x 7,2cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 49 Pakiet 5, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

5 Kompres z włókniny 40G 4W 7,5cm x 7,5cm 

1 
Miska nerkowata PVC, rozmiar 12cm x 

18cm 

1 Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-

warstwowa, z centralnym otworem 

przylepnym o śr. 7cm o gram. 60g/m2 

1 
Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-

warstwowa o gram. 60g/m2 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 50 Pakiet 5, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo 

dołączonym pojemnikiem, który może służyć jako twardy blister? 

1 Pojemnik okrągły poj. 250ml 

5 Tupfer z gazy z nitką RTG, 17N 50cm x 50cm 

1 Chwytak plastikowy 18cm 

2 
Rękawice diagn. lateksowe bezpudrowe 

rozm.L   

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu, zawierającego dwie 

nalepki z nr. Serii. 

 

Pytanie nr 51 Pakiet 5, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo 

dołączonym pojemnikiem trójkomorowym, który może służyć jako twardy blister? 

6 
Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 

20cm 

2 
Rękawice diagn. lateksowe bezpudrowe, 

rozm. M 

1 Pęseta anatomiczna metalowa 14cm 

1 Nożyczki IRIS proste metalowe 11,5cm 



1 
Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 

3,5cm, przezroczysty 

  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 52 Pakiet 5, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo 

dołączonym pojemnikiem, który może służyć jako twardy blister? 

1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-

warstwowa, z warstwą celulozową o gram. 

54g/m2 

1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-

warstwowa, z centralnym otworem o śr. 

7cm o gram. 60g/m2 

3 
Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 

20cm 

5 Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm  

1 Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

1 
Pęseta chirurgiczna 1x2 ząbki metalowa 

14,5cm 

1 Igłotrzymacz Mayo Hegar metalowy 15cm 

1 Nożyczki metalowe IRIS proste 11,5cm 

1 
Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 

3,5cm, przezroczysty 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 53 Pakiet 5, pozycja 6-11 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową wykonaną w 70-80% z przędzy poliamidowej 

teksturowanej, 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 54 Pakiet 5, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w rozmiarze 1,5-3,5 cm w stanie swobodnym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 55 Pakiet 5, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w rozmiarze 2,5-4,5 cm w stanie swobodnym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 56 Pakiet 5, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w rozmiarze 4-6,5 cm w stanie swobodnym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 57 Pakiet 5, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w rozmiarze 5-9,5 cm w stanie swobodnym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 



 

Pytanie nr 58 Pakiet 5, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w rozmiarze 6,5-13,5 cm w stanie swobodnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 59 Pakiet 5, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w rozmiarze 8-14 cm w stanie swobodnym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 60 Pakiet 5, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści opaskę uciskową pakowaną a’1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 61 Pakiet 5, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści opaskę uciskową o długości 4m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 62 Pakiet 5, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści opaskę uciskową o rozciągliwości ≥80%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 63 Pakiet 5, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści opaskę uciskową o rozciągliwości 120%? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 64 Pakiet 5, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści opaskę uciskową wykonaną z poliestru? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 65 Pakiet 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

6 
Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 

20cm 

2 Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm  

1 Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

1 Peseta plastikowa zielona 13cm 

1 
Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 

3,5cm, przezroczysty 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 66 Pakiet 6, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo 

dołączonym pojemnikiem, który może służyć jako twardy blister? 



6 
Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 

20cm 

2 Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm  

1 Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

1 Peseta plastikowa zielona 13cm 

1 
Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 

3,5cm, przezroczysty 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 67 Pakiet 6, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy? 

1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-

warstwowa, z warstwą celulozową o gram. 

54g/m2 

   

2 
Rękawice diagn. lateksowe bezpudrowe 

rozm.M   
   

1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-

warstwowa, z centralnym otworem o śr. 

7cm i rozcięciem o gram. 60g/m2 

   

 
 

1 
Pojemnik okrągły poj. 120ml, 

przezroczysty, z podziałką 
  

1 Pęseta plastikowa niebieska 13cm   

1 
Cewnik Foley dwudrożny CH-X  bal.30-

50ml z plastikową zastawką 
  

1 
Worek do zbiórki moczu 2l z odpływem 

typu T 
  

1 Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer   

1 Igła iniekcyjna (1,2 x 40)   

6 Tupfer z gazy 17N 20cm x 20cm   

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 68 Pakiet 6, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy? 

1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-

warstwowa, z warstwą celulozową o gram. 

54g/m2 

   

2 
Rękawice diagn. lateksowe bezpudrowe 

rozm.M   
   

1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-

warstwowa, z centralnym otworem o śr. 

7cm i rozcięciem o gram. 60g/m2 

   

 
 

1 
Pojemnik okrągły poj. 120ml, 

przezroczysty, z podziałką 
  

1 Pęseta plastikowa niebieska 13cm   

1 
Cewnik Foley dwudrożny CH-X  bal.30-

50ml z plastikową zastawką 
  

1 
Worek do zbiórki moczu 2l z odpływem 

typu T 
  

1 Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer   



1 Igła iniekcyjna (1,2 x 40)   

6 Tupfer z gazy 17N 20cm x 20cm   

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 69 Pakiet 6, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy? 

1 
Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-

warstwowa, z warstwą celulozową 
   

2 
Rękawice diagn. lateksowe bezpudrowe 

rozm.M   
   

1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-

warstwowa, z centralnym otworem o śr. 

7cm i rozcięciem 

   

 
 

1 
Pojemnik okrągły poj. 120ml, 

przezroczysty, z podziałką 
  

1 Pęseta plastikowa niebieska 13cm   

1 
Cewnik Foley dwudrożny CH-X  bal.30-

50ml z plastikową zastawką 
  

1 
Worek do zbiórki moczu 2l z odpływem 

typu T 
  

1 Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer   

1 Igła iniekcyjna (1,2 x 40)   

6 Tupfer z gazy 17N 20cm x 20cm   

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 70 Pakiet 6, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

2 
Rękawice diagn. lateksowe bezpudrowe, 

rozm. M 

6 
Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 

20cm 

1 Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

1 Ostrze do ściągania szwów długie 11cm 

1 
Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 

3,5cm, przezroczysty 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 71 Pakiet 6, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy? 

1 Pojemnik okrągły poj. 120ml 

1 Pęseta plastikowa niebieska 13 cm 

7 
Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 

20cm 

5 Kompres z włókniny 40G 4W 5cm x 5cm  

1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-

warstwowa, z warstwą celulozową, o 

gram.54 g/m2 



1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-

warstwowa, z centralnym otworem 

przylepnym o śr. 7cm, o gram. 60g/m2 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 72 Pakiet 6, pozycja 8 

Czy Zmawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo-

dołączonym pojemnikiem 3-komorowym, który może służyć jako twardy blister? 

6 Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm    

2 Rękawice diagn. lateksowe bezpudrowe rozm. M    

1 
Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa, 

o gram. 60g/m2 
   

1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa, 

z centralnym otworem o śr. 7cm i rozcięciem o 

gram. 60g/m2 

   

 
 

1 Pęseta plastikowa 13cm niebieska   

1 
Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, 

przezroczysty 
  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 73 Pakiet 6, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy? 

4 Kompres z gazy 17N 8W 7,5cmx7,5cm  

2 
Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe 

rozm. M  

1 Urządzenie do usuwania zszywek 

  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 74 Pakiet 6, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo 

dołączonym pojemnikiem okrągłym, który może służyć jako twardy blister? 

5 
Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 

20cm 
   

8 Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm     

2 
Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe, 

rozm. M  
   

1 
Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-

warstwowa, o gram. 60g/m2 
   

1 

Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-

warstwowa, z centralnym otworem o śr. 

7cm i rozcięciem, o gram. 60g/m2 

   

 
 

1 Pęseta plastikowa 13cm niebieska   

1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)   

2 Pojemnik okrągły poj. 120ml   

 OSOBNO ZAPAKOWANE   

1 żel do znieczulenia błon śluzowych 6m   



1 
Strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną 

10ml 
  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu. 

 

Pytanie nr 75 Pakiet 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu jednostkowym papier/ folia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 76 Pakiet 8, pozycja 2-4 

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu, gdzie są dwie nalepki do dokumentacji medycznej, ale nie są 

one połączone z etykietą centralną? Pragniemy zauważyć, że sposób umiejscowienia nalepek nie ma wpływu na 

jakość i przeznaczenie asortymentu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 77 Pakiet 8, pozycja 3-4 

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12W? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 78 Pakiet 8, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kompresy przewiązane paskiem papierowym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 79 Pakiet 8, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści kompresy 5cm x 5cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 80 Pakiet 8, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści kompresy 7,5cm x 7,5cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 81 Pakiet 8, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu jednostkowym papier/ folia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 82 Pakiet 8, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 5 sztuk? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 83 Pakiet 8, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści bandaż o rozciągliwości min. 150%? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 84 Pakiet 8, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści bandaż o składzie: 55 % przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej, 2 % spandex? 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 85 Pakiet 8, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści bandaż pakowany w opakowanie papierowe powlekane polietylenem bez wycięcia na 

kciuk? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 86 Pakiet 8, pozycja 10 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby na opakowaniu były dwie naklejki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 87 Pakiet 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści piankę o następujących parametrach: Oczyszczająca, nie zawierająca mydła pianka do 

skóry dla pacjentów z nietrzymaniem moczu oraz kału. Umożliwia wykonanie toalety po wypróżnieniu bez użycia 

wody. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy, wpływając korzystnie na samopoczucie pacjenta i komfort pracy 

personelu, opiekuna. Zawiera substancje nawilżające i pielęgnujące. Minimalizuje podrażnienia, tworzy warstwę 

hydrolipidową chroniącą skórę przed wilgocią i zabrudzeniami. Zawiera w składzie m.in. triklosan oraz dimetikon.  

Odpowiednia formuła pianki wnika wewnątrz zabrudzenia, odsuwa je od skóry ułatwiając jej oczyszczenie. 

Opakowanie aluminiowe o pojemności 300 ml (z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości) zakończone 

atomizerem umożliwia celowaną aplikację w miejsce zabrudzenia. Termin ważności: 24 m-ce od daty produkcji? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 88 Pakiet 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści piankę zarejestrowana jako wyrób kosmetyczny na 23% stawce VAT? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić   

w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

                           

 

      Z poważaniem 

                                        Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

                                                             Mariusz Klimczak 


